quinta-feira, 11 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00931 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0185/2018

TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2018

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Presidente da sua Comissão
Permanente de Licitação, designado pelo Decreto Municipal nº 739, de 02 de janeiro
de 2018, e nos termos da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e legislação
pertinente, torna público, para conhecimento de quem possa interessar, que, por falta
de licitantes interessados em disputá-lo na sessão designada para esta data, foi
declarado DESERTO o processo licitatório deflagrado sob a modalidade Tomada de
Preços, autuado sob o nº 009/2018, do tipo Menor Preço Global, cujo objeto é a
contratação de empresa de engenharia para construção da cobertura da Quadra Escolar
no Povoado de São Paulo, Município de Uauá, conforme Termo de Compromisso
PAC 2 nº 07342/2013.

Uauá/BA, 10 de outubro de 2018.

Max Denys Alves da Silva
Presidente da CPL

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46120FBD6E19A041C23948906AB67AC8

		2018-10-11T14:39:44-0300